
ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  TỈNH NINH THUẬN                                    Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc  

        VĂN PHÒNG                                                            
             

        Số:       /QĐ-VP                           Ninh Thuận, ngày      tháng 4 năm 2023 

      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ Kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính  

của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh 

                                 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-HĐND ngày 07/5/2021 của Thường trực 

HĐND tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 17/8/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương 

hành chính của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-VP ngày 30/7/2021 của Văn phòng Đoàn 

ĐBQH và HĐND tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của Văn phòng Đoàn 

ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính của Văn phòng 

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, gồm các thành viên sau: 

1. Ông Phạm Đăng Thành, Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: 

Tổ trưởng. 

2. Ông Trương Minh Vũ, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: 

Tổ phó Thường trực. 

3. Ông Nguyễn Chế Quốc Tuấn, Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và 

HĐND tỉnh: Tổ phó. 

4. Ông Đặng Ngọc Minh Quang,  Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và 

HĐND tỉnh: Tổ phó. 

5. Bà Châu Nguyễn Thanh Hiền, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản 

trị: Thành viên. 

6. Bà Trần Thị Yến Thảo, Trưởng phòng công tác HĐND: Thành viên. 

7. Bà Nguyễn Thị Thúy Sương, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng công tác 

Quốc hội: Thành viên. 

8. Ông Quách Văn Mạnh, Chuyên viên phòng Hành chính-Tổ chức-Quản trị: 

Thành viên, kiêm thư ký. 



2 

 

Điều 2. Tổ kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và có nhiệm vụ theo 

dõi, kiểm tra, đôn đốc cán bộ, công chức và người lao động cơ quan thực hiện 

nghiêm kỷ luật, kỷ cương hành chính theo Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05 tháng 9 

năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ 

quan hành chính nhà nước các cấp; Chỉ thị số 57-CT/TU ngày 03 tháng 9 năm 

2014 của Tỉnh ủy về việc chấn chỉnh lề lối làm việc, tăng cường kỷ luật, kỷ cương 

hành chính đối với cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và cán bộ, chiến sỹ lực 

lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh; Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 07 tháng 9 năm 

2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tăng cường thực hiện nghiêm 

minh kỷ luật, kỷ cương đối với cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Ninh 

Thuận; Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành 

chính của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thể Quyết 

định số 29/QĐ-VP ngày 06/9/2021 về việc thành lập Tổ Kiểm tra kỷ luật, kỷ 

cương hành chính của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh. 

Các phòng trực thuộc  Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh và các cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh; 

- Thường trực HĐND tỉnh;         (báo cáo) 

- BTV Đảng bộ Văn phòng; 

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng; 

- Các phòng trực thuộc Văn phòng; 

- Lưu: VT. 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

 

Phạm Đăng Thành 

 

 


		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-21T13:53:30+0700


		2023-04-21T14:02:40+0700


		2023-04-21T14:02:56+0700


		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-21T14:03:16+0700




